创维数字股份有限公司 关于受让大额存单产品暨关联交易的进展 公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易的基本情况

创维数字股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年12月13日召开第十一届董事会第十五次会议审议通过了《关于受让大额存单产品暨关联交易的议案》,同意公司子公司深圳创维数字技术有限公司(以下简称"深圳创维数字")以自有资金受让关联方深圳市酷开网络科技股份有限公司(以下简称"酷开公司")转让的大额存单产品,金额为1亿元。具体内容详见公司于2022年12月14日披露的《关于受让大额存单产品暨关联交易的公告》(公告编号:2022-112)。

二、关联交易的进展情况

近日,公司子公司深圳创维数字使用自有资金购买了关联方酷开公司1亿元的大额存单,大额存单情况具体如下:

- 1.存单开户行: 上海浦东发展银行深圳科技园支行
- 2.产品类型:单位可转让大额存单
- 3.存单金额:人民币1亿元(大额存单每张1.000万元,共计10张)
- 4.年利率: 3.85%
- 5.产品期限: 3年(2021年6月18日至2024年6月18日)
- 6.收益类型:保本固定收益型

三、备查文件

大额存单产品相关业务凭证。

特此公告。

创维数字股份有限公司董事会 二〇二二年十二月十六日